Decus Parenti debitum
Sit usquequaque Altissimo,
Natoque Patris Unico,
Et inclyto Paraclito,
Cui laus, potestas, gloria
Aeterna sit per saecula. Amen. 30.

Old Text

Urbs beata Ierusalēm,
Dicta pacis visio:
Quae construitur in caelis
Vivis ex lapidibus,
5. Et Angelis coronata,
Et sponsata comite.

Nova veniens e caelo
Nuptiali thalamo,
Praeparata ut sponsata
10. Copuletur Comino:
Plateae, et muri eius
Ex auro purissimo.

Portae nitent margaritis,
Aditis patentibus:
15. Et virtute meritorum,
Illuc introducitur
Omnis qui ob Christi nomen
Hic in mundo premitur.

Tunsionibus pressuris,
20. Expoliti lapides
Suis coaptantur locis,
Per manus artificis,
Disponuntur permansuri
Sacris aedificiis.

25. Gloria, et honor Deo,
Usquequo Altissimo,
Una Patri, Filioque, Inclyto Paraclito
Cui laus est, et potestas,
Per immensa saecula. Amen.

Author: Unknown, sixth or seventh century.

Meter: Iambic dimeter, q.

Trochaic tetrameter, catalectic, a.

Use: Common of the Dedication of a Church, at Vespers.

1. BM: Urbs Ierusalēm beata
10. Dan.: copulatur
13. Dan.: Pro Christi nomine
22. Dan.: manum
26. BM: usquequaque

167. ALTO EX OLYMPI VERTICE

New Text

Alto ex Olympi vertice
Summi Parentis Filius,
Ceu monte desectus lapis
Terras in imas decidens
Domus supernae et infimae
Utrumque iunxit angulum.

Sed illa sedes caelitum
Semper resultat laudibus,
Deumque trinum et unicum
Iugi canore praedicat:
Illi canentes iungimur
Almae Sionis aemuli.

Haec templa, Rex caelestium,
Imple benigno lumine:
Huc, o rogatus, adveni,
Plebisque vota suscipe,
Et nostra corda iugiter
Perfunde caeli gratia.

Hic impetrant fidelium
Voces precesque supplicum
Domus beatae munera,
Partisque donis gaudеant:
Donec, saluti corpore,
Sedes beatas impleant.

Doxology as in 166.

Author: Unknown, sixth or seventh century.

Meter: Iambic dimeter, q.

Trochaic tetrameter catalectic, a.

Use: Common of the Dedication of a Church, at Lauds.

3. BM: Qui parietum compage
 Dan.: parietis

Old Text

Angularis fundamentum,
 Lapis Christus missus est:
 Qui compage parietum
 In utroque nectitur:
 5. Quem Sion sancta suscepit,
 In quo credens permanet.

Omnis illa Deo sacra,
 Et dilecta civitas,
 Plena modulis, in laude,
 10. Et canore iubilo:
 Trinum Deum unicunque
 Cum favore praedicat.

Hoc in templo summe Deus,
 Exoratus adveni:
 15. Et clementi bonitate
 Precum vota suscipe:
 Largam benedictionem
 Hic infunde iugiter.

Hic promereantur omnes,
 20. Petita acquirere,
 Et adepta possidere,
 Cum sanctis perenniter:
 Paradisum introire,
 Translati in requiem.